Est loc; in regione eadem salartū nomē est illi, ubi ser-
uone cōpote plurimos ad bñdiciendū panes (sicut
ubi q; sebat) dei famulo offerēbat. Quos ille eleuata
manu; & signo crucis edito, i dei motē bñdiciēs: hoc
em, inq; scietis uera esse q; a nobis, falsa q; ab hereticis sua
dent: si in mīnū ueltri gustatis panibus istis adepti fuerint
sospitate, Timēs autē uenerabilis ep̄s carnore suū magnus
ille gauisid; si qdē p̄sens erat & proximus utro dei: si
bona, inq; si de sumperint, sanabunt. Cui p̄ scētus de dñi
uirtute nil hēsitās, nō ego dixim ast, sed uerē q; gustare
runt sanabunt: ut perinde ueros nos & ueraces dei nictos
esse cognoscāt. Tā ingēs multitudo laqueū gūstato eodē
panē cōualuit: p totā puincia uerbu; hoc dñi uolga
retur: & uir sanctus p uicina loca regressēs, ob cōcursum
intolerabiles declinauerit: & timuerit: illo fre. Cū aut per
totū ab eadē puincia reditum uiri sancti magis magisq;
signa crederet, & multiplicarent in dies: nō præteritū
dū quidā ipse iter hęc animi gereret, q; a Xpo humilitate
com cordis & mansuetudinē didicisset. Disputās em̄ secū in
cogitationibus suis & ex abum dātia cordis locutus, dome-
sticos sibi religiosos quib; usq; fratrib; aiebat. Plurimū mī-
ror quidā si oī hęc miracula uelint, aut qd usum sit deo,
talia acitare per ealē. Nil mihi uideo in sacris paginis, su-
p hoc genere legisse signorū. Si qdē facta sunt aliqñ signa
p sanctos hoies & p̄fectos: facta sunt & p̄ factos. Ego mihi
nec p̄fectionis cōcētus sum: nec fictionis. Scio em̄ nihil
sanctorū nō suppetere merita, q; miraculis illustrant; cōsi-
do autē nec a corū forte me pertinere: q; uirtutes multas
in nomine dñi operant, & a dño ignorant. Hęc & hmoi
crebrū; secretusq; cū uiris spiritalib; cōserēbat. Nouissī
mē vō opportūm sibi met uisus exitū reperissē: scio, inq;

hmoi signa, nō ad scītate uir; sed ad multorū spectare sa-
lutē: & deū in hoie p que tāta opē, nō tā p̄fectionē cōsi-
derare: quā opinione: ut in eo cōmēdet hoib; q; illi cre-
dit mēse uirtutē. Nec em̄ p eis hęc p quos iūit: sed
p eis magis quidē illa uel scīt. Nec eo fine per eos ista
dñs operat: ut sp̄s p̄bet ceteris factiores: sed ut ceteros
magis amatores & emulatores faciat sanctitatis. Nihil er-
go mihi & signis istis, quāq; mea illa fama magis quam
utx nouerim exhiberet: nec ad meam fieri commendatō-
nem: sed ad cōmōtionē potius aliorū. Satis nī fallimur
huius uisū mirabīl; amittit; quāq; hęc diligenti cōsīde-
ratione p̄sauerit: nec p̄sētus aut sublimis reputat;
estimator q; q; fidelis: signa atq; p̄digiā p eū mirabiliter
opari quā p̄petrata taliter ab eo interpretari. Sibi quoq;
nō minus uirile Xpian; aius iudicabit imitādos ei; affect;
quā mirandos actus; & motum in signa; quā opē uisū
signa cognoscere. Sic igitur diuina cooperata gratia mi-
tipliciter ecclesie dei uirū sanctū dōmē p̄sūtū catholi-
corum moribus corrigēdis, in schismaticorum furorib;
comprimēdis, in hereticorum erroribus confutandis.